ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ________ 2022 года № ___/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ

СОВЕТА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года

№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об

организации местного самоуправления на территории Буденновского района

Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа

Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края:

от 26 июля 2005 года № 7/59 «Об утверждении Положения о порядке

реализации правотворческой инициативы граждан Буденновского

муниципального района»;

от 28 октября 2005 года № 9/65 «Об утверждении Положения о порядке

участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Буденновского

муниципального района о внесении изменений и дополнений в Устав

Буденновского муниципального района»;

от 24 декабря 2009 года № 18/167-II «Об утверждении Положения об

управлении сельского хозяйства администрации Буденновского

муниципального района Ставропольского края в новой редакции»;

от 17 мая 2012 года № 20/177-III «Об утверждении Положения об отделе

культуры администрации Буденновского муниципального района

Ставропольского края»;

от 17 мая 2012 года № 20/171-III «Об оплате труда работников,

замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в

органах местного самоуправления Буденновского муниципального района»;

от 18 октября 2012 года № 23/204-III «Об утверждении Положения о

контрольно-счетной палате Буденновского муниципального района»;

от 22 ноября 2012 года № 25/223-III «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

18 октября 2012 года № 23/204-III «Об утверждении положения о

Контрольно-счетной палате Буденновского муниципального района»;

от 20 декабря 2012 года № 26/231-III «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

17 мая 2012 года № 20/177-III «Об утверждении Положения об отделе

культуры администрации Буденновского муниципального района

Ставропольского края»;

от 18 апреля 2013 года № 28/250-III «О внесении изменений в

Положение об управлении сельского хозяйства администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края, утвержденное

решением Совета Буденновского муниципального района Ставропольского

края от 24 декабря 2009 года № 18/167-II»;

от 26 сентября 2013 года № 31/270-III «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

18 октября 2012 года № 23/204-III «Об утверждении положения о

Контрольно-счетной палате Буденновского муниципального района»;

от 26 сентября 2013 года № 31/269-III «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

17 мая 2012 года № 20/171-III «Об оплате труда работников, замещающих

должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах

местного самоуправления Буденновского муниципального района»;

от 30 октября 2013 года № 32/283-III «Об утверждении Положения об

управлении труда и социальной защиты населения администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 30 октября 2013 года № 32/285-III «О внесении изменений в

Положение об управлении сельского хозяйства администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 29 ноября 2013 года № 33/294-III «Об утверждении Положения об

отделе имущественных и земельных отношений администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 23 декабря 2013 года № 34/305-III «Об утверждении Положения о

комитете по физической культуре и спорту администрации Буденновского

муниципального района Ставропольского края»;

от 23 июня 2014 года № 38/341-III «О внесении изменений в Положение

об управлении труда и социальной защиты населения администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 19 ноября 2014 года № 41/359-III «О внесении изменений в

Положение об управлении труда и социальной защиты населения

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 27 апреля 2015 года № 45/395-III «Об утверждении Порядка

рассмотрения Советом Буденновского муниципального района проектов

муниципальных программ Буденновского муниципального района и

предложений о внесении изменений в муниципальные программы

Буденновского муниципального района»;

от 09 октября 2015 года № 2/9-IV «О внесении изменений в Положение

об управлении труда и социальной защиты населения администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 07 декабря 2015 года № 5/32-IV «О внесении изменений в Положение

об отделе имущественных и земельных отношений администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 08 февраля 2016 года № 7/47-IV «О внесении изменений в Положение

об управлении труда и социальной защиты населения администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 28 марта 2016 года № 8/51-IV «Об утверждении Положения об отделе

образования администрации Буденновского муниципального района

Ставропольского края в новой редакции»;

от 28 марта 2016 года № 8/62-IV «О внесении изменений в Положение

об управлении сельского хозяйства администрации Буденновского

муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

24 декабря 2009 № 18/167-II»;

от 28 марта 2016 года № 8/59-IV «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

18 октября 2012 года № 23/204-III «Об утверждении Положения о

контрольно-счетной палате Буденновского муниципального района»;

от 25 апреля 2016 года № 9/67-IV «О внесении изменений в Положение

об отделе культуры администрации Буденновского муниципального района

Ставропольского края, утвержденное решением Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края третьего созыва от

17 мая 2012 г. № 20/177-III»;

от 30 мая 2016 года № 10/77-IV «Об утверждении Положения о

постоянных комиссиях Совета Буденновского муниципального района

Ставропольского края»;

от 17 октября 2016 года № 12/102-IV «О внесении изменений в

Положение об управлении труда и социальной защиты населения

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 28 ноября 2016 года № 13/119-IV «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района от 27 апреля 2015 года

№ 45/395-III «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом

Буденновского муниципального района проектов муниципальных программ

Буденновского муниципального района и предложений о внесении

изменений в муниципальные программы Буденновского муниципального

района»;

от 20 марта 2017 года № 16/150-IV «О внесении изменений в Положение

об управлении труда и социальной защиты населения администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 24 апреля 2017 года № 17/159-IV «О внесении изменений в

Положение об отделе имущественных и земельных отношений

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 24 апреля 2017 года № 17/166-IV «О внесении изменения в решение

Совета Буденновского муниципального района от 27 апреля 2015 года

№ 45/395-III «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом

Буденновского муниципального района проектов муниципальных программ

Буденновского муниципального района и предложений о внесении

изменений в муниципальные программы Буденновского муниципального

района»;

от 27 июля 2017 года № 19/194-IV «Об утверждении квалификационных

требований для замещения должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления Буденновского муниципального района

Ставропольского края»;

от 29 января 2018 года № 23/265-IV «О внесении изменений в

Положение об управлении труда и социальной защиты населения

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 19 февраля 2018 года № 24/270-IV «О внесении изменения в

Положение об администрации Буденновского муниципального района

Ставропольского края, утвержденное решением Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края четвертого созыва от

07 декабря 2015 г. № 5/26-IV»;

от 19 февраля 2018 года № 24/271-IV «О внесении изменений в

квалификационные требования для замещения должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления Буденновского муниципального

района Ставропольского края, утвержденные решением Совета

Буденновского муниципального района Ставропольского края от

27 июля 2017 г. № 19/194-IV»;

от 19 февраля 2018 года № 24/272-IV «О внесении изменений в

Положение об управлении труда и социальной защиты населения

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 04 июня 2018 года № 26/314-IV «Об утверждении Положения о

порядке обеспечения условий для развития физической культуры и

массового спорта на территории Буденновского муниципального района»;

от 30 июля 2018 года № 27/335-IV «О внесении изменений в Положение

об отделе образования администрации Буденновского муниципального

района Ставропольского края, утвержденное решением Совета

Буденновского муниципального района Ставропольского края от

28 марта 2016 года № 8/51-IV»;

от 25 февраля 2019 года № 31/368-IV «О внесении изменений в

Положение об управлении труда и социальной защиты населения

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 24 июня 2019 года № 34/391-IV «О внесении изменений в Положение

об управлении труда и социальной защиты населения администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 28 октября 2019 года № 37/407-IV «О внесении изменений в

Положение об управлении труда и социальной защиты населения

администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края»;

от 23 декабря 2019 года № 39/430-IV «О внесении изменений в решение

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края от

10 марта 2011 года № 9/71-III «О мерах социальной поддержки отдельных

категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности

Буденновского муниципального района»;

от 23 декабря 2019 года № 39/433-IV «О внесении изменений в

Положение о комитете по физической культуре и спорту администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края, утвержденное

решением Совета Буденновского муниципального района Ставропольского

края от 23 декабря 2013 года № 34/305-III»;

от 17 февраля 2020 года № 40/438-IV «О внесении изменения в решение

Совета Буденновского муниципального района от 27 апреля 2015 года

№ 45/395-III «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом

Буденновского муниципального района проектов муниципальных программ

Буденновского муниципального района и предложений о внесении

изменений в муниципальные программы Буденновского муниципального

района»;

от 27 марта 2020 года № 41/452-IV «О внесении изменений в Положение

об администрации Буденновского муниципального района Ставропольского

края, утвержденное решением Совета Буденновского муниципального

района Ставропольского края четвертого созыва от 07 декабря 2015 года

№ 5/26-IV»;

от 29 июня 2020 года № 42/461-IV «Об утверждении Порядка принятия

решения о применении к депутату Совета Буденновского муниципального

района Ставропольского края, выборному должностному лицу местного

самоуправления Буденновского муниципального района Ставропольского

края мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40

Федерального Закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»;

от 31 августа 2020 года № 43/480-IV «О внесении изменений в

Положение об отделе образования администрации Буденновского

муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением

Совета Буденновского муниципального района Ставропольского края

четвертого созыва от 28 марта 2016 года № 8/51-IV».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев